
ZARZĄDZENIE NR 19.2024 
WÓJTA GMINY WĄSEWO 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2024 

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.), § 10 lit. f uchwały Nr L.355.2023 Rady Gminy Wąsewo z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsewo na rok 2024, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L.355.2023 Rady Gminy Wąsewo z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Wąsewo na rok 2024 z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 121 259,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 44 619 199,99 zł, w tym: 

dochody bieżące 22 912 633,25 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 121 259,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 57 348 982,49 zł, w tym: 

wydatki bieżące 22 424 704,34 zł; 

3) zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 118 473,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów i wydatków wynosi 2 728 926,82 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsewo 
 
 

Rafał Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD91837B-983F-44D6-AA1F-156F6740CDB0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 19.2024 

 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 29 marca 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian  
w budżecie gminy Wąsewo na rok 2024 

 

DOCHODY 

Zwiększa się dochody budżetu gminy Wąsewo o kwotę 121 259,00 zł w związku  
z otrzymanymi decyzjami Wojewody Mazowieckiego, Krajowego Biura Wyborczego oraz  
o otrzymane środki z Funduszu Pomocy. 

Rozdział 75113 - na podstawie decyzji  z Krajowego Biura Wyborczego z dnia 27.03.2024 r.. 
wprowadza się środki w kwocie 23 846,00 zł na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów 
do Parlamentu Europejskiego. 

Rozdział 75814 – wprowadza się środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania 
oświatowe związane z edukacją uczniów z Ukrainy w kwocie 2 786,00 zł. 

Rozdział 85295 - na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 12 z 18 marca 2024 r.  
przyznano środki na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz na koszty obsługi tego 
zadania w kwocie 94 627,00 zł. 

 

WYDATKI 

Dokonuje się zwiększenie planu wydatków o kwotę 121 259,00 zł, wg poniżej wymienionej 
klasyfikacji budżetowej: 

Rozdział 75113 - zgodnie z przyznaną dotacją wprowadza się środki w kwocie 32 829,00 zł 
na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Parlamentu Europejskiego. 

Rozdział 80101, – zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa wprowadza się środki 
otrzymane z Funduszu Pomocy w kwocie 2 786,00 zł na dodatkowe zadania oświatowe 
związane  
z edukacja dzieci z Ukrainy; 

Rozdział 85295 – zgodnie z otrzymaną decyzją wprowadza się środki na wypłatę dodatków 
osłonowych oraz na koszty obsługi tego zadania w kwocie 94 627,00 zł. 

Dział 751 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 
realizującej zadania, 

Dział 900 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 
realizującej zadania, 

Dokonano przesunięcia środków z rezerwy ogólnej w kwocie 12 500,00 zł z przeznaczeniem 
na: 

 wypłatę odszkodowań w związku ze zrealizowaną inwestycją  w kwocie 5 500,00 zł, 
 zakup usług związanych z utrzymaniem zieleni w kwocie 7 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD91837B-983F-44D6-AA1F-156F6740CDB0. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 23 846,00

0,00 0,00

75113 0,00 23 846,00

0,00 0,00

0,00 23 846,00

758 0,00 2 786,00

0,00 0,00

75814 0,00 2 786,00

0,00 0,00

0,00 2 786,00

852 0,00 94 627,00

0,00 0,00

85295 0,00 94 627,00

0,00 0,00

0,00 94 627,00

razem: 0,00 121 259,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 19.2024 
Wójta Gminy Wąsewo z dnia 29 marca 2024r. 

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2024 r. - dochody

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

33 765,00 57 611,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 23 846,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 23 846,00

Różne rozliczenia 10 974 067,00 10 976 853,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 129 934,00 132 720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

5 210,00 7 996,00

0,00 0,00

Pomoc społeczna 520 735,00 615 362,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 392,00 99 019,00

Pozostała działalność 6 392,00 101 019,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

bieżące 22 791 374,25 22 912 633,25
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

130 050,00 130 050,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD91837B-983F-44D6-AA1F-156F6740CDB0. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 121 259,00

0,00 0,00

1 830 657,37 1 830 657,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 960 707,37 1 960 707,37

majątkowe

majątkowe 21 706 566,74 21 706 566,74
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 44 497 940,99 44 619 199,99

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD91837B-983F-44D6-AA1F-156F6740CDB0. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 097 400,00 97 400,00 97 400,00 1 000,00 96 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 102 900,00 102 900,00 102 900,00 1 000,00 101 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00

3 052 300,00 52 300,00 52 300,00 500,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 057 800,00 57 800,00 57 800,00 500,00 57 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 765,00 33 765,00 33 765,00 21 936,00 11 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-123,00 -123,00 -123,00 0,00 -123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 969,00 23 969,00 23 969,00 17 850,00 6 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 611,00 57 611,00 57 611,00 39 786,00 17 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 829,00 32 829,00 32 829,00 21 000,00 11 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-123,00 -123,00 -123,00 0,00 -123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,00 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 829,00 32 829,00 32 829,00 21 000,00 11 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2024 r. - wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4590

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0075109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 19.2024 Wójta Gminy 
Wąsewo z dnia 29 marca 2024r. 

32 829,00 32 829,00 32 829,00 21 000,00 11 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 206,00 4 206,00 4 206,00 0,00 4 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-123,00 -123,00 -123,00 0,00 -123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 083,00 4 083,00 4 083,00 0,00 4 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,00 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,00 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246,00 246,00 246,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 846,00 23 846,00 23 846,00 17 850,00 5 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 846,00 23 846,00 23 846,00 17 850,00 5 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD91837B-983F-44D6-AA1F-156F6740CDB0. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246,00 246,00 246,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246,00 246,00 246,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 600,00 125 600,00 125 600,00 0,00 125 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 100,00 113 100,00 113 100,00 0,00 113 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 600,00 117 600,00 117 600,00 0,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 100,00 105 100,00 105 100,00 0,00 105 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 600,00 117 600,00 117 600,00 0,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00117 600,00 117 600,00 117 600,00 0,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 100,00 105 100,00 105 100,00 0,00 105 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 760 699,41 10 117 394,41 9 014 422,41 7 289 073,06 1 725 349,35 813 552,00 289 420,00 0,00 0,00 0,00 2 643 305,00 2 643 305,00 0,00 0,00

-27 068,00 -27 068,00 -27 068,00 -27 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 854,00 29 854,00 29 854,00 2 527,35 27 326,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 763 485,41 10 120 180,41 9 017 208,41 7 264 532,41 1 752 676,00 813 552,00 289 420,00 0,00 0,00 0,00 2 643 305,00 2 643 305,00 0,00 0,00

8 985 405,00 7 220 700,00 6 568 020,00 5 961 291,06 606 728,94 409 280,00 243 400,00 0,00 0,00 0,00 1 764 705,00 1 764 705,00 0,00 0,00

-27 068,00 -27 068,00 -27 068,00 -27 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 854,00 29 854,00 29 854,00 2 527,35 27 326,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 988 191,00 7 223 486,00 6 570 806,00 5 936 750,41 634 055,59 409 280,00 243 400,00 0,00 0,00 0,00 1 764 705,00 1 764 705,00 0,00 0,00

58 800,00 58 800,00 58 800,00 58 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 774,00 -5 774,00 -5 774,00 -5 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 026,00 53 026,00 53 026,00 53 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98,15 98,15 98,15 0,00 98,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,05 31,05 31,05 0,00 31,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129,20 129,20 129,20 0,00 129,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 200,00 227 200,00 227 200,00 0,00 227 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 068,00 27 068,00 27 068,00 0,00 27 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 268,00 254 268,00 254 268,00 0,00 254 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4370

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD91837B-983F-44D6-AA1F-156F6740CDB0. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

446,92 446,92 446,92 446,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468,20 468,20 468,20 468,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

915,12 915,12 915,12 915,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 508,22 3 508,22 3 508,22 3 508,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 635,37 1 635,37 1 635,37 1 635,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 143,59 5 143,59 5 143,59 5 143,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 887 900,00 3 887 900,00 3 887 900,00 3 887 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 869 900,00 3 869 900,00 3 869 900,00 3 869 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 000,00 266 000,00 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 294,00 -3 294,00 -3 294,00 -3 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 706,00 262 706,00 262 706,00 262 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

685,92 685,92 685,92 685,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423,78 423,78 423,78 423,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 109,70 1 109,70 1 109,70 1 109,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443,96 443,96 443,96 0,00 443,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227,60 227,60 227,60 0,00 227,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

671,56 671,56 671,56 0,00 671,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 479 208,26 1 479 208,26 1 025 014,26 761 804,00 263 210,26 0,00 454 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 392,00 -4 392,00 -4 392,00 0,00 -4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 019,00 99 019,00 6 247,00 1 764,00 4 483,00 0,00 92 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

99 019,00 99 019,00 6 247,00 1 764,00 4 483,00 0,00 92 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 573 835,26 1 573 835,26 1 026 869,26 763 568,00 263 301,26 0,00 546 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 392,00 18 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 392,00 -4 392,00 -4 392,00 0,00 -4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 019,00 99 019,00 6 247,00 1 764,00 4 483,00 0,00 92 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 019,00 113 019,00 6 247,00 1 764,00 4 483,00 0,00 106 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 772,00 92 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 772,00 104 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 338,00 1 338,00 1 338,00 1 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 338,00 1 338,00 1 338,00 1 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230,00 230,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230,00 230,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,00 34,00 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,00 34,00 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD91837B-983F-44D6-AA1F-156F6740CDB0. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162,00 162,00 162,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162,00 162,00 162,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 392,00 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 392,00 -4 392,00 -4 392,00 0,00 -4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 483,00 4 483,00 4 483,00 0,00 4 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 483,00 4 483,00 4 483,00 0,00 4 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 520 610,18 1 516 942,68 1 363 942,68 182 682,00 1 181 260,68 0,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 2 003 667,50 2 003 667,50 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 527 610,18 1 523 942,68 1 370 942,68 182 682,00 1 188 260,68 0,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 2 003 667,50 2 003 667,50 0,00 0,00

973 684,68 973 684,68 973 684,68 161 739,00 811 945,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

973 684,68 973 684,68 973 684,68 161 739,00 811 945,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 917,00 1 917,00 1 917,00 0,00 1 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 917,00 12 917,00 12 917,00 0,00 12 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

806 000,00 806 000,00 806 000,00 0,00 806 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 188 067,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 188 067,50

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

795 000,00 795 000,00 795 000,00 0,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 227 723,49 22 303 445,34 17 241 430,34 11 635 323,88 5 606 106,46 1 187 752,00 3 194 488,00 153 000,00 0,00 526 775,00 34 924 278,15 31 924 278,15 3 000 000,00 0,00

-55 083,00 -55 083,00 -55 083,00 -27 068,00 -28 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 342,00 176 342,00 83 570,00 22 141,35 61 428,65 0,00 92 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 348 982,49 22 424 704,34 17 269 917,34 11 630 397,23 5 639 520,11 1 187 752,00 3 287 260,00 153 000,00 0,00 526 775,00 34 924 278,15 31 924 278,15 3 000 000,00 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 3 503 767,47

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 503 767,47

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD91837B-983F-44D6-AA1F-156F6740CDB0. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

33 765,00 57 611,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 23 846,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 23 846,00

852 Pomoc społeczna 16 258,00 110 885,00

85295 Pozostała działalność 4 392,00 99 019,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 392,00 99 019,00

2 610 453,82 2 728 926,82

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 19.2024 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 29 marca 2024r. 

23 846,00

94 627,00

94 627,00

94 627,00

Razem: 118 473,00

Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2024 r. 

DOCHODY

Zmiana

23 846,00

23 846,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD91837B-983F-44D6-AA1F-156F6740CDB0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

33 765,00 57 611,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

32 829,00 32 829,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 206,00 4 083,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 123,00 246,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 23 846,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 350,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 750,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 246,00

852 Pomoc społeczna 16 258,00 110 885,00

85295 Pozostała działalność 4 392,00 99 019,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 92 772,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 338,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 230,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 34,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 162,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 392,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 483,00

2 610 453,82 2 728 926,82Razem: 118 473,00

230,00

34,00

162,00

-4 392,00

4 483,00

246,00

94 627,00
94 627,00

92 772,00

1 338,00

2 500,00

350,00

10 000,00

3 000,00

2 750,00

0,00

-123,00

123,00

23 846,00

5 000,00

WYDATKI

Zmiana

23 846,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD91837B-983F-44D6-AA1F-156F6740CDB0. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 19.2024 WÓJTA GMINY WĄSEWO  z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2024 r. - dochody
	Zalacznik 2 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2024 r. - wydatki
	Zalacznik 3 Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.


